מהמידעים של משטרת ישראל, ראויה לציין במיוחד ידיעה 16-0061-787 המצביעה על המשך עיסוק בפלילים.

על רקע החמ"ן השלילי כמפורט, ההחלטה המנהלית הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ח, 11 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.